
Specialpædagogisk konsulent til PPR i Frederikshavn
Kommune

Frederikshavn Kommune søger en erfaren og relationskompetent specialpædagogisk konsulent til
Pædagogisk Psykologisk Rådgivning (PPR).
Stillingen er på fuld tid og med opstart senest den 1. oktober 2025.
Som konsulent i PPR bliver du en vigtig del af den samlede indsats omkring børn og unges trivsel
og læring. Du bringer din pædagogiske erfaring i spil dér, hvor den gør en reel forskel – i det nære
samarbejde med skolens personale og ledelse.
Vi er i gang med at styrke den lokale tilstedeværelse, så PPR er tættere på både børn og
fagpersoner i hverdagen. Her arbejder vi konsultativt, praksisnært og fleksibelt – med blik for det,
der virker i den konkrete kontekst.
Dine opgaver
Du bliver tilknyttet et tværfagligt team omkring udvalgte skoler og skal vejlede og sparre med
lærere, ressourcepersoner og pædagogisk personale om konkrete situationer i undervisningen og
det pædagogiske miljø. Det kan handle om alt fra klassedynamik og didaktiske overvejelser til
elevens trivsel og behov for støtte i den konkrete kontekst.
Som specialpædagogisk konsulent arbejder du både forebyggende og indgribende med
klasseindsatser. Du deltager i konsultative møder, yder faglig sparring og bidrager til kvalificering af
læringsmiljøer, handleplaner og overgange. Du kommer tæt på praksis – og skal kunne støtte op
både i samtalen og i hverdagen på skolen.
Du får din administrative arbejdsplads i PPR’s kontorfællesskab på Frydenstrandskolen i
Frederikshavn, hvor du sidder sammen med psykologer, logopæder, ergo/fysioterapeuter og en
ungeguide. Her arbejder vi tværfagligt – både i opgaveløsningen og i det fysiske rum på de skoler,
der er tilknyttet dette team.
Vi søger en specialpædagogisk konsulent, der:

er læreruddannet og har solid erfaring fra skoleområdet eller fra lignende konsulentfunktion●

har stærke relationskompetencer og blik for det fælles ansvar omkring elever i udfordringer●

kan arbejde konsultativt og understøttende i samarbejdet med skolens fagpersonale og

kolleger fra PPR

●

trives med fleksibilitet og kan veksle mellem selvstændige og tværfaglige opgaver●

bringer både faglighed og engagement i spil og bidrager til at skabe ro, retning og udvikling i

hverdagen

●

er nysgerrig på løft af egne kompetencer og på løsninger i praksis●

Vi tilbyder

en meningsfuld arbejdsdag med børn og unge i centrum●

gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

en faggruppe med to andre specialpædagogiske konsulenter og syv logopæder●

et stærkt tværfagligt samarbejde på tværs af fag og områder●

en arbejdsplads med fokus på samarbejde og fællesskab●

en meningsfuld hverdag tæt på praksis, hvor du kan se effekten af dit arbejde●

Er du interesseret?
Du kan få flere oplysninger om stillingen (dog kun i uge 27 og 31) hos leder af PPR Dorthe Frost
Halle på 9845 5436 eller dofh@frederikshavn.dk, eller hos afdelingsleder Janni Nibuhr Thrysøe på
9845 5288 eller jatr@frederikshavn.dk. 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
Ansættelsesproces
Ansøgningsfristen er den 1. august 2025. 
Ansættelsessamtalerne afholdes den 6. august 2025 imellem kl. 09:00-12:00
Forud for endelig ansættelse indhentes der børneattest og straffeattest.
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